
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

      21.03.2019                                                                                                  № 314          

                                                                                                   

О внесении изменения в приложение  к 

постановлению  администрации    

района     от   26.12.2016  № 1123  

 

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район  Владимирской области п о с т а н о в л я ю : 

         1. Внести изменение в приложение  к  постановлению администрации 

района от 26.12.2016  № 1123 «Об утверждении состава Попечительского 

Совета Фонда «Культура» Вязниковского района Владимирской области», 

изложив его в редакции согласно приложению. 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 

начальника управления физической культуры и спорта. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

          Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            

                                                                                            Приложение   

                                                      к постановлению администрации  района 

                                 от _21.03.2019_№ _314_ 

 

 

СОСТАВ 

Попечительского Совета 

Фонда «Культура» Вязниковского района Владимирской области 

 

 

АНТОНОВА 

Людмила Викторовна   

                                

 

 

- 

 

 

директор муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Музей Песни ХХ 

века» (по согласованию) 

 

ГАЛДИЛИНА 

Наталья Сергеевна   

                                 

- директор муниципального казенного 

учреждения культуры «Финансово-

организационный центр Вязниковского 

района Владимирской области (по 

согласованию) 

ДМИТРИЕВ 

Иван Владимирович 

-  индивидуальный предприниматель (по 

согласованию)                                               

ФАТЬЯНОВА - КИТИНА 

Анна Николаевна 

- учредитель      культурного    центра  имени  

А.И. Фатьянова  (по согласованию) 

 

КУЛИКОВ 

Владимир Николаевич        

- Почетный гражданин города Вязники (по 

согласованию) 

 

ЛАЗАРЕВ 

Александр Александрович    

- заместитель главы администрации района по 

социальным вопросам, начальник управления 

физической культуры и спорта  

 

НЕФЕДОВА 

Наталья Александровна       

- заместитель начальника Управления культуры 

и молодежной политики администрации 

Вязниковского района (по согласованию)  

 

 

 

 

 

 

 

 


